PAGE

          Совет городского поселения «Карымское»

                             Р Е Ш Е Н И Е

от «26» июня 2018 года

                                 № 15

     О внесении изменений в Решение Совета от 26.08.2011 №45 «О формировании избирательной комиссии городского поселения «Карымское» по проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское».
     В соответствии со ст. 23 Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-33К (в ред. От 12.10.2015 № 1223-33К), а также рассмотрев рекомендации, заявления кандидатов в состав избирательной комиссии, и руководствуясь Уставом городского посления «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил::
     1. Внести изменения в наименование Решения Совета от 26.08.2011 № 45 «о формировании избирательной комиссии городского поселения «Карымское» по проведению выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское».

     2. Внести изменения в пункт 1 Решения Совета от 26.08.2011 № 45 и читать в следующей редакции:
«1. Утвердить,  избирательную комиссию городского поселения «Карымское» с правом решающего голоса, в следующем составе:

· Дегтярева Алена Евгеньевна, 1995 года рождения, образование высшее в государственном и муниципальным управлением, специалист отдела опеки и попечительства;

· Фокина Виктория Александровна, 1990 года рождения, образование высшее юридическое, специалист отдела опеки и попечительства;

· Першикова Кристина  Сергеевна, 1988 года рождения, образование высшее экономическое, ведущий специалист по обеспечению деятельности Администрации городского поселения «Карымское» выдвинутая в состав избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от Муниципальной избирательной комиссии «Карымского района».
    3. Считать сложившими полномочия, с правом решающего голоса, в работе избирательной комиссии городского поселения «Карымское»,  согласно заявлений от:

· Павлова Виктория Викторовна;
· Парыгина Ирина Станиславовна;

· Никоненко Наталья Владимировна;

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

5. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское», опубликовать на официальном сайте в сети Интернет http: // www.karymskoe.ru //

Глава городского

поселения «Карымское»                                                          И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин